[image: image1.png]

Глава Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20
	января
	2014г.
	    г.Калязин
	№21

	Об утверждении состава межведомственной комиссии для оценки муниципального жилого фонда

В соответствии со статьями 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации и п.7 Постановления Правительства РФ от 28 января 2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Утвердить состав межведомственной Комиссии, осуществляющей оценку муниципального жилого фонда  Калязинского района:

       Харабажиу Н.А. – заместитель главы администрации Калязинского района, зав. отделом ЖКХ, транспорта и связи, председатель комиссии;

  Журавлева Н.Ф. – заведующая отделом по делам архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии;

     Скворцов А.Л. – заместитель заведующего отделом ЖКХ, транспорта и связи;
   Скрыпникова Е.А. - начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Тверской области в г. Кашине (по согласованию);

    Прокофьева Н.А. – начальник ОГПН Калязинского района (по согласованию);

       Дьяконов В.В. – государственный инспектор ГУ «Государственная жилищная инспекция Тверской области» (по согласованию);

       Кузьмин А.А. – главный специалист отдела по делам архитектуры и градостроительства;

       Самодурова М.Г. – директор филиала ГУП «Тверское БТИ (по согласованию);

       Виноградова О.А. – мастер ООО УК «Горжилфонд» (по согласованию).

2.Комиссии в своей деятельности руководствоваться Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
3.Постановление Главы Калязинского района № 910 от 15.08.2013г. “ Об утверждении состава межведомственной комиссии для оценки муниципального жилого фонда» считать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы администрации района, зав.отделом ЖКХ, транспорта и связи Н.А. Харабажиу.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава района

К.Г. Ильин